指導者講習会のお知らせ

   主催 台東区テニス協会

   協賛 ウインザーラケットショップ秋葉原店 店長:柄澤

拝啓、協会員の皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

本年度の指導者講習会はテニスワークス kei㈱より福原 健太

コーチ、ヨネックスさんをお迎えして行います。

当日はヨネックスの試打用ラケットを用意してくださいます。

 この機会に最先端のコーチングを学びませんか。

  ◎注意事項

   ・各クラブ２名迄（参加費は無料、協会負担）

   ・返信ハガキは 9 月 1 日必着でお願いいたします。

 （講習会の様子は５階の観覧席から見学することも可能です）

                                          敬具

記

日 時 9 月 9 日（土）午後６時開場、8 時 40 分迄

場 所 ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館（4 階）(室内ｼﾕｰｽﾞ)

担当クラブ：駒形、かなすぎ

担当常任 ：山崎、磯田、金子、品田

台東区テニス協会  会長 藤井良純

110-0013 台東区入谷 2-22-5 Tel 3876-1927 Fax3876-2636

新型コロナウイルスの状況によりましては急遽中止になる場合もございます